2

[image: A:\Герб Смол. области-3.gif]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КАРАВАЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СЫЧЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  10 июля 2018 года                                                          № 19

О внесении изменений в решение Совета депутатов Караваевского сельского поселения Сычевского района Смоленской области от 21.02.2018 №8 «О создании Комиссии по противодействию коррупции Караваевского сельского поселения Сычевского района Смоленской области»

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 25 декабря 2008г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Порядком сообщения лицами, замещающими муниципальную должность в органах местного самоуправления Караваевского сельского поселения Сычевского района Смоленской области, о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов, утвержденным решением Совета депутатов Караваевского сельского поселения Сычевского района Смоленской области от 20.02.2018 №5.

Совет депутатов Караваевского сельского поселения Сычевского района Смоленской области
РЕШИЛ:

  1. Внести в решение Совета депутатов Караваевского сельского поселения Сычевского района Смоленской области от 21.02.2018г. №8 «О создании Комиссии по противодействию коррупции Караваевского сельского поселения следующие изменения в протоколе №1
Комиссия
По противодействию коррупции Караваевского сельского поселения Сычевского района Смоленской области
в следующем составе:

Комиссия по противодействию коррупции Караваевского сельского поселения Сычевского района Смоленской области

     Жукова Валентина Андреевна – Глава муниципального образования Караваевского сельского поселения Сычевского района Смоленской области, председатель комиссии;

     Федорова Зинаида Николаевна – ведущий специалист Администрации Караваевского сельского поселения Сычевского района Смоленской области, заместитель председателя комиссии;

     Данилова Галина Викторовна – старший менеджер Администрации Караваевского сельского поселения Сычевского района смоленской области

    Члены комиссии:
    Иванова Марина Викторовна – депутат совета депутатов Караваевского сельского поселения Сычевского района Смоленской области;
    Коварикова Галина Сергеевна - депутат совета депутатов Караваевского сельского поселения Сычевского района Смоленской области;
    Козлова Нина Германовна - депутат совета депутатов Караваевского сельского поселения Сычевского района Смоленской области;
   Кузенкова Ольга Ивановна - депутат совета депутатов Караваевского сельского поселения Сычевского района Смоленской области;

Глава муниципального образования
Караваевского  сельского поселения
Сычевского района Смоленской области                                             В.А. Жукова

image1.png